PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÃO N° 025/2025

O Vereador que abaixo subscreve requer, após ouvido o Plenário, que seja
encaminhada Moção de Aplauso às empresas bonretirenses Caminho das Nuvens Brasil, Eco
Trilhas Serra Catarinense, Sítio Santo Antonio e Polinize Mel pela conquista do Selo Bronze,
concedido por meio do programa Selo Serra Catarinense Sustentável.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 23 de junho de 2025.

DONIZETE ÁNÍSIODE LINS
\Vereadory\